

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/20067,Koncert-charytatywny-quotDla-Emilkiquot-z-udziale-m-Orkiestry-Reprezentacyjnej-SG.html>
01.07.2024, 19:41

Koncert charytatywny "Dla Emilki" z udziałem Orkiestry Reprezentacyjnej SG

Anna Michalska
28.11.2016

Wczoraj w Centrum Kulturalnym w Przemyślu odbył się koncert charytatywny „Dla Emilki”. Gwiazdą wieczoru była orkiestra Reprezentacyjna Straży Granicznej kierowana przez płk SG dr hab. Stanisława Strączka. Rano przed koncertem odbyła się w Kalwarii Pałacowskiej msza święta, podczas której płk SG dr hab. Stanisław Strączek przekazał nagrane przez orkiestrę fanfary na odsłonięcie i zasłonięcie obrazu Matki Bożej Kalwaryjskiej.

Mszę świętą z udziałem orkiestry reprezentacyjnej SG, celebrował biskup Wojska Polskiego ks. Józef Guzdek w asyście Dziekana Straży Granicznej ks. Zbigniewa Kępy. Biskup odznaczył 5 osób Medalem Błogosławionego ks. Jerzego Popiełuszki, medal otrzymali: Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG płk SG dr Piotr Patla, Naczelnik Wydziału Koordynacji Działań BiOSG płk SG Wiesław Czajkowski, Naczelnik Orkiestry Reprezentacyjnej SG ppłk SG Stanisław Strączek, Leśniczy Józef Czwerzynko oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa Bircza Zbigniew Kopczak.

Po południu w Centrum Kulturalnym w Przemyślu odbył się koncert Orkiestry Reprezentacyjnej SG. Podczas koncertu zbierano pieniądze dla Emilki Jasic - chorej na nowotwór mózgu córki funkcjonariuszki z PSG w Korczowej. Główną atrakcją wieczoru był oczywiście występ orkiestry, ale na scenie pojawili się również laureaci I Dziecięcego Festiwalu Piosenki w Mundurze a także przemyski zespół TRIO X ,w którym śpiewa funkcjonariuszka z PSG w Medyce.

Przed i po koncercie odbywał się kiermasz ozdób świątecznych przygotowanych przez dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Przemyślu, Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi im. Orłąt Lwowskich w Przemyślu i dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 14 im. Zjednoczonej Europy.

Wszystkie pieniądze zebrane podczas wczorajszego koncertu zostaną wpłacone na konto Emilki Jasic prowadzone przez Fundację Rycerze i Księżniczki.



